
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2023 inzake verstrekken
energietoeslag 2023;

BESLUIT:

Het DB van de GR Sociaal de volgende kaders te geven bij het opstellen van beleidsregels voor de
energietoeslag 2023:
a. € 965 te verstrekken aan inwoners met een inkomen tot 120% van het Wettelijk Sociaal
Minimum (WSM);

b. € 645 te verstrekken aan inwoners met een inkomen vanaf 120 tot 130% van het WSM die
voldoen aan de criteria;

c. de nog te verstrekken energietoeslag in een keer uit te betalen.

Alblasserdam, 14 november 2023

De raad voornoemd,

de-eriffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma


